[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2017 г.
	№ 262-21

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления в составе многоквартирного жилого дома, расположенного по ул. Школьная, 21 в п Тея Северо-Енисейского района
На основании предложения об установлении границ территории, на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления, и иных документов, необходимых для решения вопроса об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления, поступивших от населения, проживающего на части территории п Тея Северо-Енисейского района (в многоквартирном жилом доме № 21 по ул. Школьная), от 28 февраля 2017 года, в соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.5 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25 октября 2011 года № 354-26, руководствуясь статьями 24, 28, 49 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить границы территории, на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления, в составе многоквартирного жилого дома № 21 по улице Школьная в п Тея Северо-Енисейского района.
2. Инициативной группе граждан п Тея Северо-Енисейского района, представившей в Северо-Енисейский районный Совет депутатов предложение об установлении границ территориального общественного самоуправления, в срок не позднее двух месяцев со дня вступления в силу настоящего решения организовать проведение учредительного собрания граждан, проживающих на данной территории, известив не менее чем за 15 дней до такого собрания Главу Северо-Енисейского района, председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов о дате, месте и времени проведения учредительного собрания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Северо-Енисейского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, местному самоуправлению и информационной политике (Л.С. Шевцова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Дата подписания решения:

«31» марта 2017 года